
ZARZĄDZENIE NR 92/2013 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 29 października 2013 r. 
 

w sprawie przekazania Odwoławczej Komisji Stypendialnej prawa rozpatrywania 
odwołań od decyzji Komisji Stypendialnej oraz przyznawania stypendium Rektora  
dla najlepszych studentów 

 
Na podstawie art. 177 ust. 1 w związku z art. 175 ust.4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) 
 
zarządza się co następuje: 

§1 
1. Po rozpatrzeniu wniosku Parlamentu Studenckiego PWSZ w Koninie z dnia  
14 października  2013 r. przekazuję Odwoławczej Komisji Stypendialnej uprawnienia organu 
II instancji oraz prawo przyznawania stypendium rektora dla najlepszych studentów. 
2. Ustalam następujący skład Odwoławczej Komisji Stypendialnej : 
1) dr Miłosz Olejniczak – przewodniczący – Prodziekan Wydziału Budownictwa, Mechaniki  
i Inżynierii Środowiska; 
2) dr Edyta Bielik – Prodziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia; 
3) mgr Dorota Kaźmierczak – Katedra Pedagogiki i Pracy Socjalnej; 
4) Weronika Kmiecik – studentka kierunku „budownictwo” II rok; 
5) Wioletta Drzewiecka – studentka kierunku „budownictwo” II rok; 
6) Krystian Chwiałek – student kierunku „budownictwo” II rok. 
 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. kształcenia. 
 

§3 
Traci moc zarządzenie nr 97/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie przekazania Odwoławczej Komisji 
Stypendialnej prawa rozpatrywania odwołań od decyzji Komisji Stypendialnej oraz 
przyznawania stypendium Rektora dla najlepszych studentów. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i dotyczy roku akademickiego 2013/2014. 
 
                      REKTOR 

         /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

RADCA PRAWNY             

/-/ Wojciech Prałat       



 

 

 
 
 
 
 


